MO INCOMU  
 TABILI DO

Vgl. O. Galm, Herz d. ält. Gf. lat. Kirchenväter i. d. Schweiz  
 N. 150. J. v. Winterfeld in der Festf. Hof. Vaxen. 1890. N. 405.  
 Leason, Isidor - Kristian N. 112, 133. Lindberg, Notizen latinar N. 445  
 und Fulcrone. lat. 2 (1923), N. 31. O. L. Krist, Die Bibl. d. Klof. Fulda,  
 Leipzig. 1933, N. 166 f., der mit Unrecht die Identität dieses Buches  
 Gf. mit N. 72 des Vertikal. Vaxen. ruffica bezweifelt.

### Isidorus Hispalensis, Sententiarum libri I. II.

Vgl. Migne, Patrol. lat. 83, 537 - 654.

Bl. 1<sup>r-v</sup> Kapitalüberschrift. Incipit Kapitula.

I. De eo quod deus summus et incommutabilis est, |

II. quod immensus et omnipotens sit deus, , ....

xxx. de gloria sanctorum.

Das die Gf. 31 Kapital zählt gegen 30 bei Migne  
 nicht daher, daß sie das Kap. 16 in zwei Teile, 16 und 17, teilt.  
 Im Fakt ist die Nr. 17 zwar durchgestrichen, aber die folgenden  
 Nummern sind dann nicht nuffachend abgeändert.

Bl. 2<sup>r</sup> Anf. Kap. überf. in Halbunzial: Incipit primus liber  
 isidori de eo quod deus summus et incommutabilis est. |  
 Summum bonum deus est quia incommutabilis est ...

F. III. 159.

Ll. 29<sup>vo</sup> Bfl. Ins 1. Bfl. : Si enim membra capitis sumus ut unus  
in sé et in nobis | christus utique ubi ascendit ipse et nos  
ascenduri sumus | Finit liber primus sancti isidori  
de natura rerum. |

Sami folgt unmittelbar Ins. Nun zeichne Ins. Digital Ins.  
zeichne Bfl. :

I. de sapientia ... <sup>[Ll. 30<sup>vo</sup>]</sup> XLVIII De ieiunio.

Incipit liber secundus | de sapientia |

I OMNIS qui secundum deum sapiens est beatus est ...

Ll. 66<sup>vo</sup> Bfl. Ins 2. Bfl. : Sicut aque qua si nimius imbres prebeat  
Non solum nullum usum adhibet sed etiam periculum  
exibit.

finit amen deo gratias,

das dritte Bfl. folgt.

Indagoban am obarn Rand von Ll. 23<sup>vo</sup> mit 62<sup>vo</sup>.

Basel 23. Juni 1937.

Gustav Biny.

Nachträge bis 2005